

**Reparatia strazilor Serghei
Lazo,Decebal,Bogdan Voda,zona
Toc L=300m (cuprins intre
str.Tineretului si str.Burebista)
din or.Singera.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Reparatia str.Decebal

Valoarea de deviz 1 840 446,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia, Strada Decebal				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Demolarea imbracamintei rutiere existente exc.0,25m3 din beton asfaltic,piatra sparta)Hmed.-20cm	100 m3	6,100	1 984,28 0,00	12 104,11 0,00
2	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25mc,K=0,8	100 m3	6,100	1 724,86 0,00	10 521,66 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 342,00 0	11,67 0,00	15 655,62 0,00
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Demolarea imbracamintei rutiere existente exc.0,25m3 din beton asfaltic,piatra sparta)Hmed.-25cm	100 m3	8,520	1 984,29 0,00	16 906,16 0,00
5	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25mc,K=0,8	100 m3	8,520	1 724,81 0,00	14 695,42 0,00
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 874,40 0	11,67 0,00	21 866,72 0,00
7	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	3,410	4 531,80	15 453,44

1	2	3	4	5	6	7
					716,80	2 444,29
8	RpAcF04 A	Reamenajarea fintinelor,beton C16/20	m3	0,670	4 317,10 243,19	2 892,46 162,94
9	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B(Fara capace)	buc	8,000	101,79 52,48	814,31 419,84
10	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B(Amenajarea capacilor din fonta grele,tipD400 sau tip Tip TM)	buc	8,000	2 243,79 52,48	17 950,31 419,84
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton C16/20 XF1	m	85,000	253,43 42,88	21 541,85 3 644,80
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innorire,H=20 de la demolare	m3	682,000	124,39 19,20	84 833,98 13 094,40
13	DA12B	Strat de baza din materiale granulate fr.8-63mm conform SM SR EN 13242+A1.2010,din pietris concasat GA85 LA30,h=15cm	m3	511,500	688,98 38,40	352 413,47 19 641,60
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/mp	t	2,046	11 214,08 0,00	22 944,00 0,00
15	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BAD16 rul,SM SR EN 13108-1:2016,bitum 50/70 SM SR EN 12591 in grosime de 6.0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bitumat si otel din norma se exclude	m2	3 410,00 0	216,83 3,84	739 386,89 13 094,40
16	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,670	1 857,93 0,00	1 244,81 0,00
17	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	80,400	11,66 0,00	937,84 0,00
18	TsD01A	Deplasarea pamintului vegetal pe acostamente.taluzurile terasamentelor.grosimea 10 cm.manual	m3	67,000	11,52 11,52	771,84 771,84
19	TsH09C	Semanaarea gazonului pe suprafetele taluzelor verzi	100m2	6,700	442,80	2 966,76

1	2	3	4	5	6	7
					332,80	2 229,76
20	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	6,700	196,33 42,24	1 315,41 283,01
21	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA16 rul,H=0.08 SM SR EN 13108-1:2016,bitum 50/70 SM SR EN 12591	t	8,450	1 756,34 49,92	14 841,07 421,82
22	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM2.30 (beton 0.059m3-proiect)	buc	2,000	671,76 69,76	1 343,52 139,52
23	DF19A	Montarea indicatoarelor B900	buc	4,000	754,10 28,16	3 016,38 112,64
24	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2	9,000	123,06 30,08	1 107,57 270,72

Total Reparatia, Strada Decebal						1 377 525,60
Incluziv salariu						57 151,42

Total	lei	1 377 525,60
Fondul social si medical	24,00 %	13 716,34
Total	100,00 +	1 391 241,94
Cheltuieli de regie	6,00 %	83 474,52
Total	100,00 +	1 474 716,46
Beneficiu	4,00 %	58 988,65
Total	100,00 +	1 533 705,11
TVA	20,00 %	306 741,02

Total deviz: **1 840 446,13**
Incluziv salariu **57 151,42**

Intocmit _____ (Lincons SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria or.Singera)
(funcția, semnătura)

Reparatia strazilor Serghei Lazo,Decebal,Bogdan Voda,zona

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Toc L=300m (cuprins intre
str.Tineretului si str.Burebista)
din or.Singera.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Reparatia str.Decebal

Valoarea de deviz 1 840 446,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,536	64,00	34,304
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,660	64,00	42,240
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,880	64,00	56,320
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,010	64,00	128,640
5.	7129020012800	Pavator	h-om	555,700	64,00	35 564,800
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	39,262	64,00	2 512,768
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	211,191	64,00	13 516,224
8.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	13,120	64,00	839,680
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,810	64,00	51,840
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,630	64,00	1 960,320
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,192	64,00	2 444,288
		Total manopera				57 151,42

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	6,700	110,00	737,000
2.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16	t	8,475	1 656,00	14 034,600
3.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	480,810	1 431,00	688 039,110
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	103,835	370,00	38 418,950
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	866,140 623,519	0,00 370,00	0,000 230 702,030
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,765	380,00	290,700
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,848	380,00	322,240
8.	2030122928335	Panouri cofraj	m2	8,626	190,00	1 638,940
9.	23203226000401	Bitum	t	2,107	10 700,00	22 544,900
10.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	6,570	68,00	446,760
11.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	3,150	50,00	157,500
12.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	1,026	66,70	68,434
13.	2615107326105	Indicator B900	buc	4,000	710,00	2 840,000
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	276,765	2,10	581,207
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	220,320	2,10	462,672
16.	2663102100000	Beton	m3	0,200	1 420,00	284,000
17.	2663102100001	Beton C16/20 XF1	m3	3,825	2 275,00	8 701,875
18.	2663102100897	Beton de ciment clasa B15/M20	m3	0,711	1 420,00	1 009,620

19.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,014	1 500,00	21,000
20.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	85,425	97,50	8 328,938
21.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,972	0,00	0,000
22.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,000	460,00	920,000
23.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8,000	3,80	30,400
24.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,75	12,000
25.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,000	0,50	4,000
26.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,160	58,00	9,280
27.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,080	0,75	0,060
28.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,50	8,000
29.	2875274200000	Capac cu rama D400	buc	8,160 8,160	0,00 2 100,00	0,000 17 136,000
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	117,525	19,00	2 232,975
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,722	19,00	13,718
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,007	19,00	0,133
		Total materiale de construcții				1 039 997,04

Utilaje de construcții:

1.	2811230001303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,062	180,00	11,160
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,432	380,00	164,160
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,614	650,00	399,100
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	50,127	620,00	31 078,740
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,939	350,00	9 428,650
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	308,681	350,00	108 038,350
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	26,939	720,00	19 396,080
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	122,726	452,00	55 472,152
9.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,268	85,00	22,780
10.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	37,169	350,00	13 009,150
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,234	45,00	10,530
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	101,211	380,00	38 460,180
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,258 3,410	350,00 380,00	3 590,300 1 295,800
		Total utilaje de construcții				280 377,14

Total:

Total	lei	1 377 525,60
Fondul social si medical	24,00 %	13 716,34
Total	100,00 +	1 391 241,94
Cheltuieli de regie	6,00 %	83 474,52
Total	100,00 +	1 474 716,46
Beneficiu	4,00 %	58 988,65
Total	100,00 +	1 533 705,11
TVA	20,00 %	306 741,02

Total deviz:

1 840 446,13

Intocmit

(Lincons SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria or.Singera)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Reparatia strazilor Serghei Lazo,Decebal,Bogdan Voda,zona
Toc L=300m (cuprins intre str.Tineretului si str.Burebista)
din or.Singera.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2

**Reparatia str.Decebal
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia, Strada Decebal				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Demolarea imbracamintei rutiere existente exc.0,25m3 din beton asfaltic,piatra sparta)Hmed.-20cm	100 m3			1 984,28 0,00
	2952260003 521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	452,00	1 984,280
2	TsC02D1	Incercarea mecanica cu excavatorul de 0,25mc,K=0,8	100 m3			1 724,86 0,00
	2952260003 521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	452,00	1 724,862
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			11,67 0,00
	3410540000 007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,666
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Demolarea imbracamintei rutiere existente exc.0,25m3 din beton asfaltic,piatra sparta)Hmed.-25cm	100 m3			1 984,29 0,00
	2952260003 521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	452,00	1 984,291
5	TsC02D1	Incercarea mecanica cu excavatorul de 0,25mc,K=0,8	100 m3			1 724,81 0,00
	2952260003 521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	452,00	1 724,815
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			11,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000 007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,666
7	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			4 531,80 716,80
	9310060019 930	Muncitor	h-om	11,2000	64,00	716,800
	2952270004 024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	350,00	3 815,000
8	RpAcF04 A	Reamenajarea fintinelor,beton C16/20	m3			4 317,10 243,19
	7124010010 7001	Dulgher	h-om	3,0000	64,00	192,000
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,8000	64,00	51,200
	2663102100 897	Beton de ciment clasa B15/M20	m3	1,0300	1 420,00	1 506,896
	2664102101 206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	1 500,00	31,343
	2651122100 024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,10	22,928
	4100116202 820	Apa potabila	m3	0,0100	19,00	0,199
	2030122928 335	Panouri cofraj	m2	12,5000	190,00	2 446,179
	2952270003 716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4000	85,00	34,000
	2952270007 602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	45,00	15,716
	2811230001 303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	180,00	16,657
9	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B(Fara capace)	buc			101,79 52,48
	7129090010 600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	64,00	52,480
	2875274200 000	Capac cu rama D400	buc	1,0000	0,00	0,000
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,917
	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	380,00	20,140
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	19,00	0,252
10	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B(Amenajarea capacilor din fonta grele,tipD400 sau tip Tip TM)	buc			2 243,79 52,48
	7129090010 600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	64,00	52,480
	2875274200 000	Capac cu rama D400	buc	1,0000	2 100,00	2 142,000
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,917
	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	380,00	20,140

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	19,00	0,252
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton C16/20 XF1	m			253,43 42,88
	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,00	9,600
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,5200	64,00	33,280
	2663102100 001	Beton C16/20 XF1	m3	0,0450	2 275,00	102,375
	2651122100 024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,10	6,657
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	380,00	3,420
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,114
	2666122800 286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	97,50	97,988
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire,H=20 de la demolare	m3			124,39 19,20
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,3000	64,00	19,200
	1411122201 672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	0,00	0,000
	4100116202 806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0500	19,00	0,950
	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	620,00	26,040
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,300
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	380,00	1,900
13	DA12B	Strat de baza din materiale granulate fr.8-63mm conform SM SR EN 13242+A1.2010,din pietris concasat GA85 LA30,h=15cm	m3			688,98 38,40
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,6000	64,00	38,400
	1411122201 646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,110
	1411122201 672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,030
	4100116202 806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	620,00	26,040
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,250
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/mp	t			11 214,08 0,00
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	10 700,00	11 019,013
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,064

1	2	3	4	5	6	7
15	DB19G	Strat de rulare din beton asfaltic cu criblura BAD16 rul,SM SR EN 13108-1:2016,bitum 50/70 SM SR EN 12591 in grosime de 6.0 cm, cu asternere mecanica (nisipul bitumat si otel din norma se exclude	m2			216,83 3,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,00	3,840
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 431,00	201,771
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,765
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,765
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	720,00	5,688
16	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 857,93 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	452,00	1 857,922
17	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			11,66 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,665
18	TsD01A	Deplasarea pamintului vegetal pe acostamente.taluzurile terasamentelor.grosimea 10 cm.manual	m3			11,52 11,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	64,00	11,520
19	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor verzi	100m2			442,80 332,80
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	64,00	332,800
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	110,00	110,000
20	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			196,33 42,24
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	64,00	42,240
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,00	19,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	350,00	135,090
21	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Amenajarea denivelarii artificiale din beton asfaltic cu criblura BA16 rul,H=0.08 SM SR EN 13108-1:2016,bitum 50/70 SM SR EN 12591	t			1 756,34 49,92
	7129040010	Asfaltator	h-om	0,7800	64,00	49,920

1	2	3	4	5	6	7
	110					
	1111000100 013	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16	t	1,0030	1 656,00	1 660,899
	2710603420 377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	0,00	0,000
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1300	350,00	45,521
22	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial Marca CKM2.30 (beton 0.059m3-proiect)	buc			671,76 69,76
	7123010010 200	Betonist	h-om	0,3300	64,00	21,120
	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	64,00	48,640
	2663102100 000	Beton	m3	0,1000	1 420,00	142,000
	2811106301 794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	460,00	460,000
23	DF19A	Montarea indicatoarelor B900	buc			754,10 28,16
	7124010010 700	Dulgher	h-om	0,2200	64,00	14,080
	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	64,00	14,080
	2615107326 105	Indicator B900	buc	1,0000	710,00	710,000
	2874115819 963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,75	3,000
	2874115804 668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	3,80	7,600
	2874135840 405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842 685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874125881 230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,75	0,015
	2874115883 030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	58,00	2,320
24	DF17A	Amenajarea marcajului rutier	m2			123,06 30,08
	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,00	24,320
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	64,00	5,760
	2430126108 720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	68,00	49,640
	2430226109 418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	50,00	17,500
	2513206621 650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	66,70	7,604
	2940340004 200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,240

Intocmit

(Lincons SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria or.Singera)

(funcția, semnătura)